sect. 4. verb. Intra mensem Pirhing. loc. cit. numer. 379. Reiffenstuel. loc. cit. num. 594.

Colligitur octavo: Non posse Imperatorem per primas preces nominare ad dignitates pontificales, nec ad dignitates maiores post pontificales in cathedralibus, nec ad principales in collegiatis, ut expresse cavitur in ipso indulto, ibi: „Dummodo dignitates ipsæ in cathedralibus, & metropolitanis post pontificales maiores, aut collegiatis hujusmodi principales non existant.“ Colligitur 26 nono, non posse Imperatorem per primas preces nomina-

„vel justitiæ remedium impetrari posse, sed tamquam ad veteres gravissimasque controversias extinguendas, ac futurarum dissensionum causas de medio tollendas, cum ecclesiastica pacis, rectique rerum ordinis profectu, factas & emanatas, perpetuo validas & efficaces existere & fore, suosque plenarios & integros effectus sortiri, & obtinere; ac respective ab omnibus & singulis, ad quos spectat, & quomodolibet spectabit in futurum, inviolabiliter observari debere. Irritum quoque & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit atten-

tari.

„Non obstantibus Clementis III. & Bonifacii VIII. super beneficiorum ecclesiasticorum apud Sedem Apostolicam vacantium reservatione, & Pauli III. Pii IV. Pii V. Sixti etiam V. & Urbani VIII. Romanorum Pontificum prædecessorum nostrorum, super spoliorum ecclesiasticorum Cameræ Apostolicæ prædictæ applicacione, & illorum administratione, ac etiam primodicti Pii altera de gratiis interesse ejusdem Cameræ quomodolibet concernentibus in eadem Cameræ registrandis; nec non in Synodalibus, Provincialibus, & Generalibus Conciliis editis, vel edendis, specialibus, vel generalibus constitutionibus & ordinationibus, præmissis quomodocumque adversantibus: Ac etiam nostris, & Cancelleriæ Apostolicæ Regulis etiam illa de jure quæsito non tollendo: privilegiis quoque, indultis, & gratiis etiam alternativarum, ac literis apostolicis, quibusvis ecclesiis, collegiis, ac personis, quacumque eclesiastica, etiam Cardinalatus, aut mundana dignitate fulgentibus, quantumvis specifica & individua mentione dignis, etiam sub quibusvis tenoribus & formis, in contrarium præmissorum concessis & emanatis; dictarumque ecclesiasticorum & collegiorum, sive capitulorum, aut universitatium, etiam confirmatione apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, usibus, & consuetudinibus, etiam immemorabilibus, quibus omnibus & singulis, etiamsi de illis, eorumque totis tenoribus, specialis, specifica, & individua mentio, seu quævis alia expressio habenda, aut aliqua alia exquisita forma ad hoc servanda foret; illorum tenores, ac si de verbo ad verbum, nihil penitus omissio, & forma in illis tradita observata, præsentibus inserti forent, pro expressis habentes, ad præmissorum omnium & singulorum effectum, latissime & plenissime, ac specialiter & expresse, de apostolicæ potestatis plenitudine, derogamus, & derogatum esse volumus: Nec non omnibus & singulis, quæ in ipsis præsentibus literis superius in specie, quæque in aliis super tractatus prædicti ratione editis, decrevimus non obstarre ceterisque contrariis quibuscumque.